
Łódź, dn. 20-12-2007 r. 
 
PJR-II-3411/2P/11/2007 

 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym o udzielenie 
zamówienia o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, na wykonanie i dostawę certyfikowanych tablic rejestracyjnych do oznaczania 

pojazdów dla Oddziału Rejestracji i Oznaczania Pojazdów Wydziału Praw Jazdy i Rejestracji 
Pojazdów UMŁ w 2008 r. 

 
(ogłoszenie WBZP 91/2007 –11-13, poz. 325) 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), po przeprowadzeniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego i po otwarciu w dniu 20-12-2007 r. o godz. 10:00 złożonych 
ofert oraz dokonaniu ich indywidualnej oceny, informuję, że spośród ofert spełniających warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /kierując się najniższą ceną – wyłączne 
kryterium /zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 

 
„SUWARY” S.A. w Pabianicach 
ul. Piotra Skargi 45/47 
95-200 Pabianice 
oferowana cena: 2 079 170, 00 zł. – 100 punktów 
 

 
W ramach niniejszego postępowania przetargowego wpłynęła oferta Pana Janusza Wlaźlaka 
prowadzącego działalność gospodarczą za nazwą P.P.H.U „WIKU” z siedzibą w Piotrkowie 
Trybunalskim ul. Daniłowskiego 37 z ceną 2 091 909,60 zł. – 99,39 punktów. 

 
 
Jednocześnie informuję, że: 
- w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta, 
- z prowadzonego postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca.  

 
 

 
   Sekretarz Komisji 

     
Mariusz Mieszek 

 
 
 
 

 


